РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 21.04.2025                                                 № 167

пгт Серышево

О проведении муниципального этапа

олимпиады по общеобразовательным

предметам

В соответствии с приказом УСО АСМО от 24.02.2025 № 74 «О

проведении школьного и муниципального этапов олимпиады по

общеобразовательным предметам обучающихся начальных классов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап Олимпиады обучающихся начальных

классов по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада) 26 апреля

2025 года в 09:30 ч. на базе МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея

Бондарева

- регистрация участников: с 09:00 ч. до 09:25 ч.

- работа предметных секций: с 09:30 ч. до 12:00 ч.

2. Утвердить распределение участников и организаторов по аудиториям и

вне аудитории согласно Приложению.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Организовать доставку обучающихся до места проведения

Олимпиады и обратно.

3.2. Назначить ответственных за безопасность обучающихся в пути и

в ходе проведения Олимпиады приказом директора образовательной

организации.

4. Членам предметно-экспертных комиссий прибыть в МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево имени Сергея Бондарева (в кабинет № 4, № 5) к 11:00 ч. и

осуществить проверку олимпиадных работ обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Галичникову П.В.,

ведущего специалиста по методической службы Управления системы

образования.

Начальник                                                                                   Т.В. Краснобаева

Приложение №1 к приказу

от 21.04.2025 № ____

Английский язык (2 класс)

Кабинет № 27 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО

1.  Джапаров Тамерлан МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

2.  Еретнова Вероника МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

3.  Жигульская Софья (25 каб.) МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

4.  Иванов Дмитрий МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

5.  Ипатова Кира МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

6.  Калуцкий Артем (25 каб.) МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

7.  Парубенко Полина (25 каб.) МОАУ СОШ с. Томское

8.  Проскуряков Никита МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

9.  Резниченко Милана МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

10.  Троянова Александра МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

11.  Черней Олеся МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево
12.  Чистякова Милена МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

13.  Шелепова Дарья (25 каб.) МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

Организаторы в аудитории:

1. Ольшанникова Светлана Сергеевна, учитель МОАУ СОШ с. Сосновка.

2. Мукбаниани Людмила Жексеновна, учитель ООШ с. Поляна.

Участники, выделенные *жирным шрифтом, сначала пишут

олимпиаду по английскому языку затем олимпиаду по русскому языку в

кабинете № 25.

Участники Олимпиады должны иметь бейдж с указанием Ф.И., класс

Английский язык (3 класс)

Кабинет № 22 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО

1.  Абдурахманов Артем МОАУ СОШ с. Томское

2.  Анишин Илья МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

3.  Войнововский Глеб МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

4.  Крицкий Лев МОАУ СОШ с. Томское

5.  Меликян Нарэк МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

6.  Михалёва Валентина (25 каб.) ООШ с. Поляна

7.  Сергеев Юрий (25 каб.) МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

Организаторы в аудитории:

1. Новиченок Ирина Николаевна, учитель МОАУ СОШ с. Новосергеевка

2. Сторожук Татьяна Геннадьевна, учитель СОШ с. Казанка

Участники, выделенные *жирным шрифтом, сначала пишут

олимпиаду по английскому языку затем олимпиаду по русскому языку в

кабинете № 25.

Участники Олимпиады должны иметь бейдж с указанием Ф.И., класс

Английский язык (4 класс)

Кабинет № 21 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО

1.  Балтухаев Константин МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

2.  Богуш Дмитрий МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

3.  Глобинец Владислав МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

4.  Козулин Данил МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

5.  Леликова Таисия МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

6.  Пантюк Владимир (26 каб.) МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

7.  Пашихин Артем МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

8.  Титова Валерия (26 каб.) МОАУ СОШ с. Томское

9.  Турлов Федор МОАУ СОШ с. Томское

10.  Чернова Маргарита МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

11.  Шульгин Станислав МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

Организаторы в аудитории:

1. Кислицына Нина Михайловна, учитель МОАУ СОШ с. Томское.

2. Махмудова Елена Николаевна, учитель, МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

Участники, выделенные *жирным шрифтом, сначала пишут

олимпиаду по английскому языку затем олимпиаду по русскому языку в

кабинете № 26.

Участники Олимпиады должны иметь бейдж с указанием Ф.И., класс

Приложение №2 к приказу

от 21.04.2025 № ____

Русский язык (2 класс)

Кабинет № 24 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО  Класс

1.  Белянинова Ульяна  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
2.  Белкина Ангелина МОАУ СОШ с. Озерное 2
3.  Брагина Виктория МОАУ СОШ с. Большая Сазанка 2
4.  Ганьшин Семён МОАУ СОШ с. Большая Сазанка 2
5.  Заводевкина Алиса  СОШ с. Казанка 2
6.  Каракон Милана МОАУ СОШ с. Большая Сазанка 2
7.  Кордина Анна  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
8.  Коротина Елизавета  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
9.  Малявко Диана МОАУ СОШ с. Озерное 2
10.  Панфёров Артем  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
11.  Сачкова Ольга МОАУ СОШ с. Озерное 2
12.  Светлова Анастасия МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
13.  Терещенко Полина  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
14.  Третьяков Артём  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
15.  Яковлева Варвара  СОШ с. Казанка 2

Организаторы в аудитории:

1) Мигаль Елена Владимировна, учитель МОАУ СОШ с. Озерное.

2) Адищева Дарья Борисовна, учитель МОАУ СОШ с. Большая Сазанка.

Русский язык (2-3 классы)

Кабинет № 25 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО  Класс

1.  Белкина Юлия МОАУ СОШ с. Озерное 3
2.  Веха Милана  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 3
3.  Гунько Варвара МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 2
4.  Жабина Анастасия  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
5.  Жигульская Софья МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 2
6.  Исаков Сергей МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 2
7.  Калуцкий Артем  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 2
8.  Ломака Руслан МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
9.  Михалёва Валентина ООШ с. Поляна 3
10.  Парубенко Полина  МОАУ СОШ с. Томское 2
11.  Сергеев Юрий  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 3
12.  Сергиенко Анастасия МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
13.  Сологубова Ангелина МОАУ СОШ с. Томское 3
14.  Шелепова Дарья МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 2
15.  Юхновская Валерия МОАУ СОШ с. Сосновка 3

Организаторы в аудитории:

1) Прилипко Ирина Валерьевна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево.

2) Дмитренко Раиса Ивановна, учитель МОАУ СОШ с. Сосновка.

Русский язык (3-4 классы)

Кабинет № 26 (начальной школы)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО  Класс

1.  Бреусова Эмилия МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
2.  Воробьев Илья МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
3.  Джамудилова Ульяна ООШ с. Поляна 3
4.  Евдокимов Ярослав МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
5.  Ивановский Максим МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 3
6.  Киселева София МОАУ СОШ с. Большая Сазанка 4
7.  Козикова Алиса МОАУ СОШ с. Томское 4
8.  Колобова Полина  МОАУ СОШ с. Томское 4
9.  Ляшук Дмитрий МОАУ СОШ с. Большая Сазанка 3
10.  Пантюк Владимир МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4
11.  Сирош Валерия МОАУ СОШ с. Сосновка 4
12.  Слободенюк Артур ООШ с. Поляна 3
13.  Соболь Леонид ООШ с. Поляна 3
14.  Тимохина Яна СОШ с. Фроловка 4
15.  Титова Валерия МОАУ СОШ с. Томское 4

Организаторы в аудитории:

1) Гаращук Ирина Владимировна, учитель СОШ с. Фроловка.

2) Питченко Светлана Васильевна, учитель ООШ с. Белоногово.

Русский язык (4 классы)

Кабинет № 3 (1 этаж)
№

п/п

Фамилия, имя участника Наименование ОО  Класс

1.  Борисов Данил МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4

2.  Генералова Анастасия МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4

3.  Елисеева Елизавета ООШ с. Лебяжье 4

4.  Крошка Таисия МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4

5.  Макарова Кристина МОАУ СОШ с. Озерное 4

6.  Мигаль Полина МОАУ СОШ с. Озерное 4

7.  Молокова Виолетта МОАУ СОШ с. Новосергеевка 4

8.  Осипов Игорь СОШ с. Фроловка 4

9.  Проценко Анна ООШ с. Белоногово 4

10.  Слугина Полина МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4

11.  Татаканова Екатерина ООШ с. Белоногово 4

12.  Черухина Ярослава ООШ с. Лебяжье 4

13.  Щербинин Владлен МОАУ СОШ с. Озерное 4

Организаторы в аудитории:

1) Бурдак Татьяна Анатольевна, учитель ООШ с. Лебяжье.

2) Махусаева Людмила Викторовна, учитель МАОУ СОШ пгт Серышево

Приложение №  3 к приказу

от 21.04.2025 № ____

Организаторы в аудиториях:

Кабинет № 21 (начальная школа)

1. Кислицына Нина Михайловна, учитель МОАУ СОШ с. Томское.

2. Махмудова Елена Николаевна, учитель, МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

 Кабинет № 22 (начальная школа)

1. Новиченок Ирина Николаевна, учитель МОАУ СОШ с. Новосергеевка

2. Сторожук Татьяна Геннадьевна, учитель СОШ с. Казанка

 Кабинет № 24 (начальная школа)

1. Мигаль Елена Владимировна, учитель МОАУ СОШ с. Озерное.

2. Адищева Дарья Борисовна, учитель МОАУ СОШ с. Большая Сазанка.

Кабинет № 25 (начальная школа)

1. Прилипко Ирина Валерьевна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево.

2. Дмитренко Раиса Ивановна, учитель МОАУ СОШ с. Сосновка.

Кабинет № 26 (начальная школа)

1. Гаращук Ирина Владимировна, учитель СОШ с. Фроловка.

2. Питченко Светлана Васильевна, учитель ООШ с. Белоногово.

Кабинет № 27 (начальная школа)

1. Ольшанникова Светлана Сергеевна, учитель МОАУ СОШ с. Сосновка.

2. Мукбаниани Людмила Жексеновна, учитель ООШ с. Поляна.

Кабинет № 3 (1 этаж)

1. Бурдак Татьяна Анатольевна, учитель ООШ с. Лебяжье.

2. Махусаева Людмила Викторовна, учитель МАОУ СОШ пгт Серышево.

Кабинет № 4, кабинет № 5 (1 этаж)

Кабинеты для работы предметно-экспертной комиссии муниципального

этапа олимпиады обучающихся начальных классов.

 Кабинет № 23 (начальная школа) и кабинет № 9 (1 этаж)

Кабинеты для участников (выполнивших Олимпиаду и ожидающих своих

сопровождающих).

1. Панина Ольга Олеговна, учитель МАОУ СОШ № 1;

2. Пермякова Наталья Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево.

Организаторы вне аудитории:

Здание начальной школы:

1. Коваленко Елена Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево;

2. Луконина Мария Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево.

1 этаж (Основное здание школы)

1. Сирош Татьяна Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево.